
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 590 del 10/09/2020

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N.415 DEL 15.05.2013 – SOSTITUZIONE CODICI DITTA MEDITALIA SAS

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 10/09/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:  .   . .      MDELIBERAZIONE N 415 DEL 15 05 2013 – SOSTITUZIONE CODICI DITTA EDITALIA
SAS

r r U P E A E E N MADi etto e  OC ROVV DITOR TO D CO O TO

Premesso che 

 con  deliberazione  n.415  del  15.05.2013  fu  aggiudicata  la  Procedura  aperta  per  la  fornitura  di
dispositivi medici ed accessori per Endoscopia Digestiva, prorogata come da ultima Deliberazione
n.103 del 24.07.2020 fino al 31.10.2020;

 con nota del  09.09.2020 la società Meditalia Sas  ha comunicato la sostituzione del codice prodotto
aggiudicato al lotto 28 della suddetta fornitura come di seguito riportato: (allegato 1)

VECCHIO CODICE NUOVO CODICE

3503 MED-212-EXT

 con nota del 10.09.2020 la scrivente ha chiesto alla ditta Meditalia Sas se la sostituzione del codice 
prodotto aggiudicato al lotto 28 nell’ambito della fornitura di dispositivi medici ed accessori per 
Endoscopia Digestiva avviene alle stesse condizioni economiche di gara (allegato 2);

 con nota del 10.09.2020 la ditta Meditalia Sas ha comunicato che restano invariate le condizioni 
economiche di fornitura (allegato 3);

Preso atto 

 del  parere  favorevole  espresso  da Direttore dell’UOC Gastroenterologia  in  merito  alla  suddetta
sostituzione (allegato 4);

  Considerato  che

la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla
normativa legislativa vigente in materia; 
                    

DETERMINA

1. di  prendere  atto  di  quanto  comunicato  dalla  società   Meditalia  Sas   in  merito  alla  seguente
sostituzione:

VECCHIO CODICE NUOVO CODICE

3503 MED-212-EXT

2. di prendere atto del parere favorevole espresso dal Direttore dell’UOC Gastroenterologia in merito
alla suddetta sostituzione;

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. di precisare che la suddetta sostituzione avviene alle stesse condizioni economiche di quelle di gara
e pertanto non comporta variazione di spesa;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’ UOC Farmacia e
all’UOC Gastroenterologia.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Antonietta Costantini   

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

r i a irig iaDete m n D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo




















		CHIANESE EDUARDO




